
LA liste de prix ET Des Offres 2024/2025 

Tous les prix indiqués comprennent les taxes et un riche petit déjeuner à la carte. 

  Haute Saison  

  

 
 

Basse Saison    

   02.05. - 15.10.    16.10. - 01.05.   

Superior Villas         

1 Villa 2 Personnes 86 €   71 €   

1 Villa en chambre individuelle 64 €   49 €   

1 lit supplémentaire 17 €   12 €   

Deluxe Villas         

1 Villa 2 Personnes 97 €   82 €   

1 Villa en chambre individuelle 74 €   59 €   

1 lit supplémentaire 17 €   12 €   

Villas familiales         

Familyhouse jusqu'à 4 Personen 171 €   140 €   

Junglehouse jusqu'à 4 Personen 242 €   209 €   

Lumbung         

jusqu'à 2 Personnes 49 €   39 €   

  

Séjour d'une semaine ou plus 

7 nuits avec petit-déjeuner à la carte avec un massage Balinais pP. 

  



 Prix 

  Haute Saison   Basse Saison   

   02.05. - 15.10.   16.10. - 01.05.   

Relaxing Week Superior Villas         

avec 1 massage balinais pP         

Prix par villa 509 €   450 €   

Prolongation de la semaine par villa 474 €   425 €   

Relaxing Week Deluxe Villas         

1 massage balinais         

Prix par villa 585 €   520 €   

Prolongation de la semaine par villa 536 €   490 €   

Villas familiales         

Familyhouse jusqu'à 4 Personnes 
incl. 1 massage Balinais 1 h 

        

Prix 1055 €   840 €   

Semaine de prolongation 998 €   799 €   

Junglehouse jusqu'à 4 Personnes         

 Prix 1295 €   1130 €   

Semaine de prolongation 1238 €   1068 €   
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